CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
Estado da Bahia

CNPJ: 16.424.855/0001-80

Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE

CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

2º TERMO ADITIVO – PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO Nº: 015/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
CONTRATADA: MERITO & BPM SERVICES LTDA
CNPJ: 08.015.028/0001-04
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a PRORROGAÇÃO DE PRAZO,
constante no Contrato n.º 015/2024, Tendo em vista que o prazo contratual do 1º
Termo Aditivo se encerrará no dia 31/12/2024. Contratação de empresa para a
Prestação de Serviços em locação de software nos sistemas integrados de gestão
envolvendo de folha de pagamento, patrimônio, almoxarifado, compras e contratos
contemplando suporte e treinamento de pessoal para a Câmara Municipal de Tabocas
do Brejo Velho/BA, contemplando suporte e treinamento de pessoal, conforme
processo de Contratação via Pregão Presencial nº 001/2023.
VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais) para o período até
31/12/2025.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 30/12/2024.
VIGÊNCIA: De 02 de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.
Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 20 de janeiro de 2025.
José Nilton Conceição Neri
Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho